
Po  ataku  9/11  USA
zaangażowały się w tortury
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9 kwietnia, grupa ekspercka o nazwie Constitution Project z
Waszyngtonu,  opublikowała  577-stronicowy  raport  „grupy
zadaniowej  ds.  traktowania  zatrzymanych”  dokumentujący
zbrodnie wojenne popełnione przez Clintona, Busha i Obamę, w
tym  niewyobrażalne  okrucieństwa  karalne  przez  dożywotnie
więzienie lub śmierć.

Jak  napisał  NY  Times:  ”Bezpartyjny,  niezależny  dokument
dotyczący  programów  zatrzymań  obejmujący  lata  po  atakach
terrorystycznych po 11 września 2001 roku, stwierdza, że „jest
bezspornym,  że  Stany  Zjednoczone  były  zaangażowane  w
prowadzenie  tortur”  i  że  najwyżsi  rangą  urzędnicy  kraju
ponoszą za to ostateczną odpowiedzialność.

577-stronicowy raport mówi, że brutale działania mały miejsce
podczas każdej amerykańskiej wojny, jednak nigdy wcześniej nie
„rozpatrywano i nie prowadzono szczegółowych dyskusji, jak to
miało miejsce po 9/11, bezpośrednio z udziałem prezydenta i
jego doradców nt zasadności, przyzwoitości i zgodność z prawem
zadawania bólu i tortur wobec niektórych osadzonych w naszych
aresztach.”

Dr Steve Pieczenik kapitan marynarki US Navy, człowiek, który
służył m.in. jako zastępca asystenta sekretarza stanu w trzech
różnych administracjach Nixona, Forda i Cartera; działał w
administracji  w  okresie  rządów  Reagana  i  Busha  seniora,
człowiek,  który  polował  na  terrorystów  dla  rządu  Stanów
Zjednoczonych  na  całym  świecie;  twórca  standardów  wojny
psychologicznej,  zwalczania  terroryzmu,  strategii  i  taktyki
dla  Departamentu  Stanu  USA;  główny  zarządzający
międzynarodowymi  sytuacjami  kryzysowymi  i  negocjator  pod
Podsekretarzem Henrym Kissingerem i S. Vancem; twierdzi że
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cała sytuacja z zamachami terrorystycznymi w Bostonie została
stworzona  dla  odwrócenia  uwagi  opinii  publicznej  od  tego
właśnie dokumentu, który de-facto stawia w stan oskarżenia
ostatnich prezydentów USA.

Cały raport można pobrać klikając TUTAJ
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